PRECEPTS TO CERTAIN SHERIFFS IN THE NORTH FOR THE DEFENCE

OF THEIR COUNTIES AGAINST THE SCOTS.

Memoranda Roll (Exch. %#.), 26 Ediv. I., m. 118, dorfo.

Lancaftria.

REX vicecomiti Lancaftrie falutem. Cum Scotorum malignacionem nobis et DC municione

regno noftro fediciofe inimicancium oportunum fit prevenire, ne forfan incurfu ^
latent! dictum regnum noftrum ingrediantur, et in noftrates irruant inopinate,

cum ex inprovifo cujuslibet debilitatur defenfio : Tibi precipimus fub periculo
T
U;^ w

e
.th(! t

'

vite et membrorum, quod fecrecius et circumfpeccius, quo modis omnibus fieri Scots defign in-

poterit, tarn per te, quam per tuos, de quibus cordialiter confidis, investigari facias,

si dicti Scoti aliquatenus malignentur feu machinentur fuper eorum adventu in
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To tranfmit in- comitatu predicto. Et fi de adventu eorum tibi constare poterit, die et no&e

KingVExchequer
nuncium tuum equitem ad Scaccarium nostrum tranfmitti facias, omnia ibidem,

(then at York). fecundum quod ea exquifieris, plenius relaturum, ut extunc cicius et fecurius per

To make imme- fulcimen aliorum refiftencia fieri poterit. Infuper, ftatim vifis litteris iftis, per

fdr^h
pl?

clama"on totum comitatum tuum, tarn infra libertatem quam extra, in quolibet hundredo

the county to be et wappentachio, et in omnibus villis mercatis et aliis quibus decet, proclamari

facias, quod omnes homines ejufdem comitatus, tam illos
l

qui funt ad equos et

arma, quam alii ejufdem comitatus, habeant equitaturam et arma fua, fecundum

quod ad hoc agiftantur, nocte et die in promptu parati pro defenfione dicti

To provide heaps comitatus facienda. Precipimus eciam tibi, quod fuper cacumina moncium parari
i W

u I"-!!

tl

<-

r
facias cumulos lio-norum et turbonum, ut, cum alicui parti dicti comitatus de

upon the hills, for

beacon-fires. adventu Scottorum conftiterit, ftatim rogos et concremaciones de illis lignis et

turbonibus faciant, ut in ceteris montibus fimiles concremaciones fiant, pro

To arreft and im- univerfali premunicione dicti comitatus. Et fi aliquem Scotum hominem, vel
" r c c A

wit hi" the'count*
fem inam

>
V l aliquem de eorum affinitate, infra dictum comitatum tuum reperiri

To ket watch and
contigerit; tune ipfos capias, et falvo in prifona noftra cuftodiri facias, donee aliud

ward warily. inde tibi preceperimus. Provifo fiquidem, quod cuftodie et vigilie per totum

dictum comitatum fiant, ut perinde malicia Scotorum caucius poterit evitari.